КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 мая 2013 года                                    № 148                                       х.Джумайловка
Об утверждении  генерального плана
 Джумайловского сельского поселения Калининского района

В соответствии со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации», с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Джумайловского сельского поселения Калининского района, учитывая положительные согласования администрации Краснодарского края «О согласовании проекта «Генеральный план Джумайловского сельского поселения Калининского района» от 08 апреля 2013 года № 504, на основании сводного заключения департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 04.04.2013г. № 71-1984/13-04-01, заключений уполномоченных органов Краснодарского края, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план Джумайловского сельского поселения Калининского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец».

3. Разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования положения и графические материалы генерального плана Джумайловского  сельского поселения Калининского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству (А.Н. Масенко).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Джумайловского

сельского поселения

             Калининского района
             В.В. Сухоставец
Проект внесен:

Главой Новониколаевского
сельского поселения

Калининского района                                                                               В.И.
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по вопросам землепользования,

строительства, благоустройства,

транспорта, торговли и

бытовому обслуживанию населения
         И.И.Клименко